
UCHWALA Nr 33/2015 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu 
Toruńskiego w Toruniu do podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji 
projektów wdrażanych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm. 1

), w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2 i pkt 20 ustawy z dnia 20 
kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2015 r. poz.149) oraz 
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014 - 2020 (Dz.U. z 2014 r. poz. 1146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Waldemara Bartkowiaka, Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
dla Powiatu Toruńskiego w Toruniu do podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji 
projektów wdrażanych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Oś 

priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy - projekty pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.2 
Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Toruńskiego w 
Toruniu do bieżącego informowania Zarządu Powiatu Toruńskiego o przebiegu realizacji prac. 

· § 3. Wykonanie uchwały zleca się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu 
Toruńskiego w Toruniu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnic~ący osiedzenia 
Starost r ński 

Mirosła r czyk 

I 

1 
Zmiany tekstu j ednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. I 072. 


